

시험 성적서

(TEST REPORT)

성적서번호 KPL23-0103-3 페이지 (1) / 총 (8)	 [주]한국방재기술시험원 Korea Prevention of Disasters Technology Laboratories 충북 음성군 맹동면 용두5길 14 (충북혁신도시) Tel : 043-883-8419, Fax : 043-883-8418	 
--	---	---

1. 시험의뢰자

- 의뢰자명 : 주식회사 세베스코리아
- 주소 : 서울특별시 강남구 선릉로86길 38 7층 182호 (대치동)
- 접수일자 : 2023년 2월 9일



2. 시험대상품목

- 제조자명 : Seves Glass Block
- 제품명 : 유리블럭 (2 000 × 2 000 × 80) mm
- 모델명 : Seves ES 1919/8

3. 시험기간 : 2023년 3월 24일

4. 시험장소 : 고정시험실 현장시험
(주소 : 충북 음성군 맹동면 용두5길 14 (주)한국방재기술시험원, 제2시험실)

5. 성적서 용도 : 품질확인용 성능시험

6. 시험방법 : KS F 2296 : 2019 (창호의 내풍압성 시험방법)



7. 시험환경 : 온도 (19 ± 0) °C, 습도 (51 ± 1) % R.H., 기압 (1 003 ± 0) hPa

8. 시험결과 :

시험항목	등급	시험 결과(변형률)	비고
내풍압성(정압)	360 등급	0.000 1	세부내용 : '측정결과'참조

비고 : 1. 이 시험성적서는 시험의뢰자가 제시한 시험대상품목에 대한 시험결과입니다.

2. 시험성적서는 홍보, 광고, 소송용으로 사용할 수 없으며 용도 이외의 사용을 금합니다.

확인	시험실무자	기술책임자
	성명 : 박형선 	성명 : 조선호 

위 성적서는 국제시험기관인정협력체(International Laboratory Accreditation Cooperation) 상호인정 협정(Mutual Recognition Arrangement)에 서명한 한국인정기구(KOLAS)로부터 공인받은 분야에 대한 시험결과입니다.

2023년 4월 27일

한국인정기구 인정

Accredited by KOLAS, Republic of KOREA

[주]한국방재기술시험원장

